
                             CON    L’EUROPA    INVESTIAMO    NEL    VOSTRO    FUTURO    ! 

 
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

Piazza della Repubblica 6 - 10083 FAVRIA  tel. 0124 470067 
e-mail: TOIC865006@istruzione.it  - sito web. www.icfavria.edu.it 

C.F.  85502080014 –  C.M.  TOIC865006 

 

 

A tutti gli interessati 

Al sito web 

all'albo on line 

  

              

Oggetto: Provvedimento per il discarico dei beni dall’inventario. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTE le Linee Guida adottate dal Ministero dell'Istruzione per la gestione del patrimonio e degli 

inventari da parte delle istituzioni scolastiche ed educative ai sensi dell’art. 29, comma 3, del D.I. 

28 agosto 2018, n. 129; 

VISTA la nomina e convocazione della commissione per la determinazione dei beni da destinare al 

discarico inventariale prot n.002566 del 26 maggio 2023 e prot. n. 0002637 del 30 maggio 2023 

VISTO il verbale della suddetta commissione prot. 0002687 del 1 giugno 2023; 

VISTO il verbale del Consiglio di Istituto del 19 maggio 2023, delibera n. 64; 

VISTO l’art. 34 del D.I. 28 agosto 2018, n. 129, secondo il quale i materiali fuori uso per cause 

tecniche possono essere destinati allo smaltimento dall'Istituzione scolastica, con provvedimento del 

Dirigente Scolastico; 

CONSIDERATO che nessun danno è imputabile in prima istanza al Consegnatario e ai sub 

consegnatari per negligenza del medesimo nella conservazione dei beni; 

PRESO ATTO altresì che nessun danno è imputabile a terzi per cui non vi è obbligo di reintegro a 

carico di alcun dipendente;  

 

DISPONE 

 

Il discarico inventariale dei seguenti beni: n. 32 beni mobili di cui all’elenco allegato per un 

importo totale di € 9.896,49 che, per le ragioni specificate in premessa, costituisce parte integrante 

del presente provvedimento. 

 

Favria, 7 giugno 2023 

f.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Valeria MIOTTI 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell'art.3,c.2,Dlgs 39/1993 

 
 

 

 

 

TOIC865006 - AAF2D54 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002762 - 07/06/2023 - VI.7 - ITOIC865006 - AAF2D54 - ALBO PRETORIO - 0000058 - 09/06/2023 - A3 – BENI PAT. - I

mailto:TOIC865006@istruzione.it
http://www.icfavria.edu.it/


                             CON    L’EUROPA    INVESTIAMO    NEL    VOSTRO    FUTURO    ! 

Allegato: 

ELENCO N.1- Beni inservibili e non più utilizzabili dall'Istituzione scolastica da destinare alla vendita mediante 

asta, in via residuale, alla cessione a titolo gratuito e in mancanza, allo smaltimento  

1 2 3 4 5 

Numero 

d'ordine 

Numero 

d'Inventario  
Denominazione e Descrizione materiale 

Categoria 

d'appartenenza  
Data Carico 

1 812 LIM INTERWRITE TOUCH vid. E PC ASUS I-Dotazioni 01/01/2012 

2 649 LAVAGNA LUMINOSA 567 VISUAL III-Materiali  01/01/2012 

3 629 MONITOR 17" COLORI PHILIPS I-Dotazioni 01/01/2012 

4 684 TV PHILIPS mod. PT 700 B III-Materiali  01/01/2012 

5 957 VIDEOPROIETTORE HITACHI III-Materiali  25/10/2017 

6 171 MAPPAMONDO GIGANTE I-Dotazioni 01/01/2012 

7 688 VIDEOREGISTRATORE SELECO III-Materiali  01/01/2012 

8 631 VIDEOREGISTRATORE AIWA 5500 I-Dotazioni 01/01/2012 

9 759 LETTORE DVD SUNTEC MOD. DVP S 105 III-Materiali  01/01/2012 

10 836 MONITOR ACER AL 1714 I-Dotazioni 27/05/2013 

11 837 MONITOR EIZO FLEXSCAN L565 I-Dotazioni 27/05/2013 

12 841 MONITOR FUJITSU SIEMENS A17-3 I-Dotazioni 27/05/2013 

13 870 NB ASUS 15,6 500GB W8 I-Dotazioni 16/10/2014 

14 871 NB ASUS 15,6 500GB W9 I-Dotazioni 16/10/2014 

15 874 NB ASUS 15,6 500GB W10 I-Dotazioni 16/10/2014 

16 875 NB ASUS 15,6 500GB W11 I-Dotazioni 16/10/2014 

17 876 NB ASUS 15,6 500GB W12 I-Dotazioni 16/10/2014 

18 881 NB ASUS X551-MAV-SX970H I-Dotazioni 15/07/2015 

19 882 NB ASUS X551-MAV-SX970H I-Dotazioni 15/07/2015 

20 533 POLTRONCINA CON BRACCIOLI I-Dotazioni 01/01/2012 

21 728 DATTILO ERGONOMICA GIREVOLE NERA I-Dotazioni 01/01/2012 

22 855 

LIM STARBOARD HITACHI FX 77" CON 

VIDEOPR. E CASSE I-Dotazioni 29/10/2013 

23 839 

MONITOR FUJITSU SIEMENS SCALEOVIEW 

C17-3 I-Dotazioni 27/05/2013 

24 809 PC ACER EXTENSA 56352 I-Dotazioni 01/01/2012 

25 854 PC OLIDATA ALICON 97071822 I-Dotazioni 14/10/2013 

26 838 MONITOR ACER AL1717A I-Dotazioni 27/05/2013 

27 840 

MONITOR FUJITSU SIEMENS SCALEOVIEW 

A17-2 I-Dotazioni 27/05/2013 

28 471 MONITOR CRT 17"SAMSUNG SM 753S I-Dotazioni 01/01/2012 

29 814 LIM CON PROIETTORE EPSON I-Dotazioni 01/01/2012 

30 730 

RADIOREGISTRATORE CON CD SONY 

SILVER I-Dotazioni 01/01/2012 

31 907 

LIM -PROMETHEAN ACTIVEBOARD 6TOUCH 

78 DRY ERASE I-Dotazioni 22/09/2016 

32 808 NB ACER EXTENSA 2GB 160 GB I-Dotazioni 01/01/2012 

 

 

TOIC865006 - AAF2D54 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002762 - 07/06/2023 - VI.7 - ITOIC865006 - AAF2D54 - ALBO PRETORIO - 0000058 - 09/06/2023 - A3 – BENI PAT. - I


